[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

11.07. 2022г.

№ 29
Об утверждении структуры
администрации Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области и в связи с обращением главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района от 11.07.2022г. № 631 ,
Земское собрание решило:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Администрации Варнавинского муниципального района провести необходимые мероприятия в соответствии с действующим законодательством по исполнению настоящего решения.
3. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 4 решения Земского собрания от 26.04.2016 № 18 «Об утверждении структуры администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области», решение Земского собрания 30.09.2020 г. № 44 «О внесении изменений в решение Земского собрания от 26.04.2016 № 18 «Об утверждении структуры администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

                        С.А. Смирнов

Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

               В.Ю. Штанов

Утверждена

решением Земского собрания

Варнавинского муниципального района

от 11.07.2022г.  № 29
Структура администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	Глава местного самоуправления Варнавинского муниципального  района

	Заместитель главы
администрации

	Заместитель главы

администрации

	Управление
капитального строительства и коммунального хозяйства

Управление экономики и промышленного развития

Управление

сельского

хозяйства

Финансовое

управление

Заместитель главы администрации, управляющий делами

Сектор

архитектуры и градостроительства

Сектор по мобилизационной работе и делам ГО и ЧС

Сектор экологии, природопользования и туризма

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Управление

социальной

политики

Управление

образования

Управление

делами

_1018177206